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Дистанция 30 Девочки, 400m Комплекс Год рождения 2002 - 2007
23.06.2017 - 14:32 Результаты
Рекорды "АRENA - WATER INSTINCT»" - 115:44.54 МАРКОВА Анастасия RUS Обнинск 2016
Рекорды "АRENA - WATER INSTINCT»" 12 - 135:12.84 ЛЕТЯГИНА Диана RUS Обнинск 2016
Рекорды "АRENA - WATER INSTINCT»" 14 - 154:58.57 МАСЛОВА Александра RUS Обнинск 2015
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Результат Очки FINA

Год рождения 2002 - 2003

1. ЦВЕТКОВСКАЯ Александра 2002 мс Воронеж - СДЮСШОР№15:05.61 МС 662
50m: 32.49 32.49 150m: 1:50.31 40.61 250m: 3:11.57 42.65 350m: 4:30.73 36.58

100m: 1:09.70 37.21 200m: 2:28.92 38.61 300m: 3:54.15 42.58 400m: 5:05.61 34.88

2. МАТВЕЕВА Марина 2003 кмс Москва, СШОР "Юность Москвы" по плаванию5:09.89 КМС 635
50m: 32.52 32.52 150m: 1:51.29 41.29 250m: 3:14.14 42.27 350m: 4:33.97 36.50

100m: 1:10.00 37.48 200m: 2:31.87 40.58 300m: 3:57.47 43.33 400m: 5:09.89 35.92

3. ЛОГИНОВА Екатерина 2002 кмс Москва, ГБУ  СШОР 64 5:26.56 I 542
50m: 34.18 34.18 150m: 1:58.13 42.05 250m: 3:26.23 46.88 350m: 4:50.65 38.07

100m: 1:16.08 41.90 200m: 2:39.35 41.22 300m: 4:12.58 46.35 400m: 5:26.56 35.91

4. КУЗНЕЦОВА Елизавета 2002 Ивантеевка КДЮСШ 5:33.81 I 508
50m: 34.77 34.77 150m: 1:59.17 40.71 250m: 3:28.73 48.59 350m: 4:57.30 38.43

100m: 1:18.46 43.69 200m: 2:40.14 40.97 300m: 4:18.87 50.14 400m: 5:33.81 36.51

5. МИГДАЛЁВА Мария 2003 I Москва, ЭСДЮШОР по плаванию5:35.74 I 499
50m: 35.94 35.94 150m: 2:02.59 42.82 250m: 3:32.03 46.65 350m: 4:57.92 38.80

100m: 1:19.77 43.83 200m: 2:45.38 42.79 300m: 4:19.12 47.09 400m: 5:35.74 37.82

6. ПОДРАЗСКАЯ Ольга 2003 I Бор, МАУ ФОК "Красная горка"5:36.30 I 496
50m: 36.43 36.43 150m: 2:00.17 41.42 250m: 3:29.50 47.82 350m: 4:59.01 40.55

100m: 1:18.75 42.32 200m: 2:41.68 41.51 300m: 4:18.46 48.96 400m: 5:36.30 37.29

7. МАЛАХИНА Алина 2003 Ивантеевка КДЮСШ 5:40.18 I 480
50m: 35.51 35.51 150m: 1:59.82 44.35 250m: 3:32.83 50.44 350m: 5:02.25 39.05

100m: 1:15.47 39.96 200m: 2:42.39 42.57 300m: 4:23.20 50.37 400m: 5:40.18 37.93

8. ЛАЗЕНКОВА Лисана 2003 I Москва, СШОР ЮМ - СКИФЫ5:45.64 I 457
50m: 34.70 34.70 150m: 2:00.78 42.90 250m: 3:36.16 52.37 350m: 5:07.87 38.13

100m: 1:17.88 43.18 200m: 2:43.79 43.01 300m: 4:29.74 53.58 400m: 5:45.64 37.77

Год рождения 2004 - 2005

1. РОГОЖНИКОВА Елизавета 2004 Бишкек, РСДЮШОР по ВВС г.Бишкек5:12.41 РС,КМС 619
50m: 32.49 32.49 150m: 1:53.44 40.65 250m: 3:19.31 46.49 350m: 4:39.75 36.54

100m: 1:12.79 40.30 200m: 2:32.82 39.38 300m: 4:03.21 43.90 400m: 5:12.41 32.66

2. СТЕШЕНКО Анна 2004 Знаменская ДЮСШ 5:14.34 КМС 608
50m: 32.26 32.26 150m: 1:51.13 41.05 250m: 3:15.85 44.40 350m: 4:39.04 38.40

100m: 1:10.08 37.82 200m: 2:31.45 40.32 300m: 4:00.64 44.79 400m: 5:14.34 35.30

3. ЧЕСНОКОВА Анастасия 2004 кмс Бор, МАУ ФОК "Красная горка"5:30.86 I 521
50m: 35.95 35.95 150m: 2:03.90 42.75 250m: 3:28.34 42.49 350m: 4:53.23 39.99

100m: 1:21.15 45.20 200m: 2:45.85 41.95 300m: 4:13.24 44.90 400m: 5:30.86 37.63

4. КЕНДЗИОР София 2004 I Москва, МОЦВС 5:33.18 I 510
50m: 36.41 36.41 150m: 2:02.01 43.56 250m: 3:30.78 46.71 350m: 4:57.02 37.94

100m: 1:18.45 42.04 200m: 2:44.07 42.06 300m: 4:19.08 48.30 400m: 5:33.18 36.16

5. ГОЛОВИНА Елизавета 2004 I Москва СШ № 62 5:51.73 II 434
50m: 40.36 40.36 150m: 2:10.22 44.41 250m: 3:41.06 48.45 350m: 5:12.67 43.34

100m: 1:25.81 45.45 200m: 2:52.61 42.39 300m: 4:29.33 48.27 400m: 5:51.73 39.06
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Дистанция 30, Девочки, 400m Комплекс, Год рождения 2004 - 2005

Место Фамилия, Имя г/р Результат Очки FINA

6. НОВИКОВА Полина 2005 Обнинск, СШОР "Олимп"5:54.02 II 425
50m: 39.84 39.84 150m: 2:11.02 46.07 250m: 3:45.37 49.22 350m: 5:15.65 40.78

100m: 1:24.95 45.11 200m: 2:56.15 45.13 300m: 4:34.87 49.50 400m: 5:54.02 38.37

7. КЛОЧКОВА Анастасия 2005 Долгопрудный, МБУ ДЮСШ6:14.07 II 361
50m: 43.84 43.84 150m: 2:21.11 49.77 250m: 3:59.20 50.70 350m: 5:33.18 42.95

100m: 1:31.34 47.50 200m: 3:08.50 47.39 300m: 4:50.23 51.03 400m: 6:14.07 40.89

8. МАНУШИНА Екатерина 2005 II Москва, ГБУ"СШ № 82" Москомспорта6:17.35 II 351
50m: 40.20 40.20 150m: 2:19.76 46.79 250m: 3:58.76 53.38 350m: 5:35.72 43.50

100m: 1:32.97 52.77 200m: 3:05.38 45.62 300m: 4:52.22 53.46 400m: 6:17.35 41.63

9. ВОРОЖЦОВА Виктория 2004 II Нефтеюганск, СДЮСШОР "Сибиряк"6:33.01 III 311
50m: 43.50 43.50 150m: 2:26.32 51.09 250m: 4:10.90 54.14 350m: 5:50.10 44.48

100m: 1:35.23 51.73 200m: 3:16.76 50.44 300m: 5:05.62 54.72 400m: 6:33.01 42.91

10. ГАНИЧЕВА Дарья 2005 II Москва, СШОР №23 6:34.09 III 308
50m: 42.60 42.60 150m: 2:27.91 52.59 250m: 4:11.22 54.20 350m: 5:51.70 47.45

100m: 1:35.32 52.72 200m: 3:17.02 49.11 300m: 5:04.25 53.03 400m: 6:34.09 42.39

11. ВАСИЛЬЕВА Александра 2005 Москва, Школа плавания Д.Панкратова6:38.79 III 297
50m: 43.62 43.62 150m: 2:27.83 46.84 250m: 4:10.00 56.22 350m: 5:55.89 50.57

100m: 1:40.99 57.37 200m: 3:13.78 45.95 300m: 5:05.32 55.32 400m: 6:38.79 42.90

12. АЛЫМОВА Рита 2005 III Обнинск, СШОР "Олимп"7:09.30 III 238
50m: 47.59 47.59 150m: 2:39.45 53.78 250m: 4:30.60 59.99 350m: 6:19.63 49.89

100m: 1:45.67 58.08 200m: 3:30.61 51.16 300m: 5:29.74 59.14 400m: 7:09.30 49.67

Год рождения 2006 - 2007

1. КАТАЛЬНИЦКАЯ Анна 2006 I Москва, ГПБОУ Воробьевы горы5:51.73 II 434
50m: 37.51 37.51 150m: 2:06.83 45.92 250m: 3:43.22 50.06 350m: 5:13.42 37.29

100m: 1:20.91 43.40 200m: 2:53.16 46.33 300m: 4:36.13 52.91 400m: 5:51.73 38.31

2. РАЗЖИВИНА Елизавета 2006 Долгопрудный, МБУ ДЮСШ6:02.16 II 397
50m: 37.64 37.64 150m: 2:13.07 49.14 250m: 3:51.61 52.39 350m: 5:22.23 39.75

100m: 1:23.93 46.29 200m: 2:59.22 46.15 300m: 4:42.48 50.87 400m: 6:02.16 39.93

3. ТКАЧЕНКО Светлана 2006 II Москва, ГПБОУ Воробьевы горы6:10.41 II 371
50m: 41.14 41.14 150m: 2:16.03 47.44 250m: 3:54.38 51.73 350m: 5:28.64 43.05

100m: 1:28.59 47.45 200m: 3:02.65 46.62 300m: 4:45.59 51.21 400m: 6:10.41 41.77

4. ВЫБОРНОВА Софья 2006 II Москва, СШ 70 "Молния"6:27.10 II 325
50m: 43.43 43.43 150m: 2:28.32 50.99 250m: 4:08.67 54.04 350m: 5:44.67 43.24

100m: 1:37.33 53.90 200m: 3:14.63 46.31 300m: 5:01.43 52.76 400m: 6:27.10 42.43

5. БАЯНКИНА Екатерина 2006 II Мытищи, СШОР "Мытищи"6:28.63 II 321
50m: 40.55 40.55 150m: 2:26.98 47.64 250m: 4:05.77 50.79 350m: 5:42.57 44.10

100m: 1:39.34 58.79 200m: 3:14.98 48.00 300m: 4:58.47 52.70 400m: 6:28.63 46.06


